אֱלֹהֵי רוּחַךָ טוֹבָרָה תִּנְחֵנִי בְּאָרֶץ

מִישׁוֹר:

11 לְמַעַן

Psalms CXLIV.

II Propter nomen tuum Jehova, vivificabis me : propter justitiam tuam educes de angustia animam meam.

12 Et propter misericordiam tuam disperdes inimicos meos : & perdes omnes hostes animæ meæ, quia ego servus tuus sum.

Psalms CXLIV.

I Pfius David.

Benedictus Jehova rupes mea, qui docet manus meas ad prælium, & digitos meos ad bellum

2 Misericordia mea, & arx mea : elevatio mea, & liberator meus mihi, scutum meum, & in ipso speravi, qui subdit populum meum sub me.

3 Jehova quid est homo, & agnoscis eum : filius hominis, & reputas eum ?

4 Homo vanitati similis est : dies ejus sunt ut umbra transiens.

5 Jehova inclina coelos tuos, & descende : tange montes & fumigabunt.

6 Fulgura fulgur, & disperse eos : mitte sagittas tuas, & turba illos.

7 Mitte manum tuam de excelso, redime me, & erue me ex aquis multis, è manu filiorum alienorum :

8 Quorum os loquitur mendacium : & dextera eorum dextera mendax.

9 Deus canticum novum cantabo tibi : in psalterio, in decachordo canam tibi.

תהלים קמד

למען שמך יהוה תחיני II

בצדקתך תוציא מצרה נפשי

12 ובחסדך תצמית איבי והאבדת

כל צררי נפשי כי אני עבדך

קמד לדוד ברוך יהוה יצורי

המלמד ידי לקרב אצבעותי ל

למלחמה 2 חסדי ומצודתי משגבי

ומפלטני לי מגני ובו חסיתי הרד עמי

תחתי 3 יהוה מה אדם ותדעהו

בן אנוש ותחשבהו 4 אדם להבל

דמה ימיו כצל עובר 5 יהוה הטר

שמך ותרד גע בהרים ויעשנו

6 ברוך ברק ותפיצם שלח חיצך

ותחמם 7 שלח ידך

ממרום פצני והצילני ממים ר

רבים מיד בני נכרו 8 אשר

פיהם דבר שוא וימינם ימין שקרו

9 אלהים שור חדש אשירה

לך כנגד עשור אומרך לך

10 הנותן

PSALM. CXLV.

10 Qui dat salutem Regibus, qui redemit David servum suum de gladio malo.

11 Redime me, & erue me de manu filiorum alienigenarum, quorum os loquitur mendacium: & dextera eorum, dextera mendax:

12 Ut sint filii nostri sicut plantationes auræ in adolescentia sua: filia nostra sicut anguli excisi instar palatii.

13 Anguli nostri pleni, producentes de specie ad speciem: greges nostri parientes mille, decem millia in plateis nostris:

14 Boves nostri onusta carne: nec ruptura, nec qui egrediatur, nec fit clamor in plateis nostris:

15 Beatus populus qui sic est: beatus populus cujus Deus est Jehova.

Psalmus CXLV.

L Aus ipsius David.

Exaltabo te Deus meus Rex, benedicam nomini tuo in seculum & in perpetuum.

2 Omni die benedicam tibi, & laudabo nomen tuum in seculo & perpetuum.

3 Magnus Jehova & laudabilis valde, & magnitudinis ejus non est vestigatio.

4 Generatio generationi narrabit opera tua, & fortitudines tuas annuntiabunt.